K.H. Saifuddin Zuhri Purwokerto

1. Sejarah UIN Prof K.H. Saifuddin Zuhri Purwokerto

Universitas Islam Negeri Prof. K.H. Saifuddin Zuhri Purwokerto

merupakan salah satu Perguruan Tinggi Negeri yang ada di Purwokerto,

Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah yang didikan pada yanggal 12

Zulkaidah 1417 H / 21 Maret 1997 M. Universitas Islam Negeri Prof. K.H.

Saifuddin Zuhri Purwokerto yang populer dengan nama UIN Saizu

Purwokerto langsung berada di bawah naungan Kementrian Agama

Repulblik Indonesia yang menyelenggaraan Pendidikan Tinggi setingkat

Sarjana S-1, Magister S-2, dan Doktor S-3.